simo Secundo.

Ferdinandus m. p.

Laurentius Ferenczffy m. p.

Külczim : Magnifico Petro de Rewa, Comiti Comitatus Thuroei-

ensis, Dapiferorum nostrorum Regalium in Hungaria Magistro Sa

crae ejusdem Coronae Conservatori et consiliario nostro etc fideli

nobis dilecto.

Cito stb.

Révay kezével: Accepi in Threnczen 19 Maji sub. vespere.

(Eredetije a báró Bévaiak styavnicskai leveltárdban. Correspodentiae Fase.

IX. nro 12).

XXXVII.

II. Ferdinand Révay Péter ôzvegyének : a Ttorona átvételére

bidosokat küld. Sopron 1622. jun. 28.

Ferdinandus Secundus Dej gratia electus Romanorum Impe

rator semper augustus aс Germaniae Hungariae Bohemiae etc, Rex.

Generosa aс Magnifica Domina nobis grata. Quandoquidcm

sacram Regni istius nostri Hungariae Coronam per certos Commisa-

rios nuper Cassovia reductam, et juxta conclusionem Tractatus
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Nikljpurgensis in ista Libera Civitate nostra Trinchiniensi depositam,

cum fidelibus nostris Statibus et Ordinibus nunc Ыc in libera Civi

tate nostra Soproniensi pro generalj Regni Diaeta celebranda consti-

tutis decreverimus, primo hue Sopronium ease adducendam, hinc vero

postmodum postquam cum annexis clenodiis perlustrata fuerit, ad

Bolitum conservationis ejusdem locum Posonium transferendam esse

Commissarios nostros, eosdem videlicet quibus reductio antea com-

missa fuerat, fideles nempe nostros Reverendum Joannem Pyber

Episcopum Varadiensem Magníficos item Emericum Czobor de Czo-

bor Szentmihály ac Stephanum Ostrozyt de Giletnitz Consiliarios

nostros una cum fideli nostro magnifico Paulo Apponi consiliario

nostro subrogato nimirum in locum defunctj maritj tui fidelis nostri

quondam Petri de Rewa etc. Custode Coronae expedivimus, quibus

etiam Status et Ordines suos speciales adjunxerint Commissarios.

Qui quidem nostri et a regnicolis deputati Commissarii praefatam

Sacram Regni Coronam una cum alijs clenodiis levaturj, hueque alla-

turi, te sufficienter quietaturj et expeditam reddituri sunt. Ne vide

licet aliquid oneris ab hoc in posterum qualitercunquc tibi incum

biere possit, vel aliqua impetitionis causa supersit, sed et si inter-

fuerit, pro ampliori assecuratione tui et tuorum de aliis quoque ido-

neis cautionis remediis prospecturj sumus. Tibique dementia nostra

Caesarea et Regia propensj manemus. Datum in libera Civitate

nostra Soproniensi die 28 Mensis Junij Anno Domini 1622.

Ferdinandus m. p.

Laurentius Ferenczy m. p.

Kiilczim : Generosae ac Magnificae Dominae Mariae Forgach